
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
„ Gjensidige“ yra viena didžiausių draudimo grupių Šiaurės šalyse, listinguojama Oslo vertybinių popierių biržoje. Grupės 
įmonėse Norvegijoje, Danijoje, Švedijoje, Baltijos šalyse dirba 3 900 žmonių. Grupės veiklos pajamos 2018 m. siekė 26 
mlrd. Norvegijos kronų (2,70 mlrd. Eur), o bendra turto vertė – 157 milijardų Norvegijos kronų (16,32 mlrd. Eur)“. 

 

Šiuo metu ADB „Gjensidige“ darbui Vilniuje ieško:  

Eksperto (-ės) Transporto žalų skyriuje  
(terminuota darbo sutartis) 

 
Darbo aprašymas: 
 

• Transporto žalų administravimas, klientų aptarnavimas, prašymų nagrinėjimas; 

• Draudiminių įvykių aplinkybių ir priežasčių vertinimas, sprendimų priėmimas;  

• Žalos transporto priemonei nustatymas, derinimas su klientu, remonto įmone; 

• Dokumentų ir medžiagos, skirtos draudimo išmokos dydžio nustatymui, užklausimo bei gavimo procedūrų 

vykdymas. 

 

Reikalavimai: 
 

• Aukštasis arba aukštesnysis išsilavinimas;  

• Transporto priemonių remonto technologijų išmanymas; 

• Bendravimo ir derybų įgūdžiai; 

• Geri darbo kompiuteriu įgūdžiai; 

• Anglų kalbos pagrindai; 

• Draudimo rinkos išmanymas (privalumas); 

• Audatex sistemos pagrindai (privalumas); 

• Darbo patirtis žalų vertinimo srityje arba transporto priemonių remonto srityje (privalumas). 

  

  Įmonė siūlo: 

• Karjeros galimybes; 

• Įdomų darbą tarptautinėje įmonėje, turinčioje ilgametę patirtį ir tradicijas; 

• Mokymus, kurie užtikrina asmeninį tobulėjimą bei kvalifikacijos kėlimą ir galimybę realizuoti savo ambicijas;  

• Rūpinamės kiekvieno savo darbuotojo sveikata, turime išskirtinę papildomų naudų sistemą. 

 
Siūlomas darbo užmokestis nuo 979 EUR prieš mokesčius. Galutinis šios pozicijos finansinio atlyginimo dydis priklausys nuo 

pasirinkto kandidato įgūdžių ir kompetencijos lygio. Gjensidige darbuotojų atlygis susideda iš finansinio atlyginimo ir gerovės sistemos, 

kurią sudaro papildomos žiemos atostogos, sveikatos ir gyvybės draudimas bei kitos naudos. 

Jei susidomėjote, savo gyvenimo aprašymą siųskite adresu atranka@gjensidige.lt iki 2019 m. spalio 20 d. su prierašu „Ekspertas  (-ė) 

Transporto žalų skyriuje“. Susisieksime tik su atrinktais kandidatais. Konfidencialumą garantuojame.  Išsamią informaciją apie 

kandidatų asmens duomenų tvarkymą rasite čia: https://www.gjensidige.lt/Skaityti-issamiau (asmens duomenų tvarkymo aprašas) 

 
 

 

 

mailto:atranka@gjensidige.lt
https://www.gjensidige.lt/Skaityti-issamiau

